
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 13. 1. 2017
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 21.2.2017 � 15:31:24

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Marie Košařová
Omluveni: Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová, Tomáš Bulín ml., Václav Janský, Vladimír Koura, Matěj Bulín, Ondřej
Koura
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji
1. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2017, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno
5 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:

Program:
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Dotace na provoz obchodu s potravinami
5. Diskuze a různé
6. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L.
Bulín.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně plněna.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta pak prezentoval požadavek paní Zdeňky Hajšlové na finanční pomoc obce na provoz
jejího
obchodu s potravinami, který vzhledem k malému počtu tam nakupujících obyvatel není příliš
výdělečný a
jeho provoz komplikuje povinné zavedení EET. Zastupitelé se shodli na dotaci tohoto jediného
místního
obchodu s potravinami ve výši 1500,- Kč/ měsíc při dvoudenním provozu. Smlouva o dotaci bude
uzavřena
na 6 měsíců, pak může být prodloužena.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Diskuze a různé
- Josef Slach vznesl požadavek na zakoupení a montáž nových obecních vývěsek umístěných na čp.
39.

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:59:17 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Současně s tím navrhl také zakoupení nové turistické mapy. Zastupitelé souhlasili s oběma návrhy.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- Pavel Babor upozornil na odcizení naučné tabule naučné stezky Cesta slovanských bohů na
"Zbořeništi" u
Potvorova. Zastupitelé se shodli, že až nastane lepší počasí, projdou a opraví naučnou stezku. Pan
Rovenský
byl již předem osloven, aby nahradil poškozené potisky cedulí novými.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta prezentoval požadavek SDH Bílov na zakoupení dvou nových vycházkových uniforem pro
mladé
členy SDH. Současně s tím navrhl dovybavit jednotku JSDH Bílov pracovními uniformami PS 2 a
botami,
tzv. "kanadami", aby v případě nutnosti mohla JSDH Bílov efektivně zasáhnout. Zastupitelé
souhlasili,
obstaráním potřebného byl pověřen Matěj Bulín a Ondřej Koura.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
1. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 13. ledna 2017:
1/ 2017 – zastupitelé souhlasí s dotací obchodu s potravinami v Bílově ve výši 1 500,-Kč/ měsíc,
smlouvu
uzavře obec na 6 měsíců s možností prodloužení
2/ 2017 - zastupitelé souhlasí s nákupem nových vývěsek a nástěnné turistické mapy na čp. 39
3/ 2017 - zastupitelé souhlasí s opravou cedulí naučné stezky Cesta slovanských bohů
4/ 2017 - zastupitelé souhlasí s nákupem 2 ks vycházkových a 2 ks pracovních hasičských uniforem
a s
nákupem potřebného množství pracovních bot "kanad" pro potřeby JSDH Bílov.

Zapsal dne 13. 1. 2017 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:59:17 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

